



POWIAT SIEDLECKI

„Powiat Siedlecki - tutaj tradycja buduje nowoczesność”

D.0003.1.2022

Siedlce, dnia 4 października 2022 roku

Pan Jan Kuć

Radny Rady Powiatu w Siedlcach

W nawiązaniu do Pana interpelacji z dnia 21 września 2022 roku uprzejmie informuję, że w 2022 roku Powiat Siedlecki zrealizował zadanie pn. „Remont drogi powiatowej nr 3659W Kotuń – Oleksin – Bojmie”. Przedmiotowe zadanie obejmowało wykonanie remontu przepustów, remontu istniejącej nawierzchni jezdni oraz uzupełnienie poboczy na odcinku od mostu na rz. Kostrzyń przez m. Oleksin w stronę m. Źdźzar. Zadanie nie obejmowało remontu placu przy kościele. Należy zauważyć, że ze względu na ukształtowanie i zabudowę terenów przyległych, problem wody istniał również przed wykonaniem remontu drogi.

Ponadto kompleksowe zaprojektowanie odwodnienia placu w obecnej chwili jest niemożliwe ze względu na zajęcie części pasa drogowego przez lokalną społeczność. Niemniej jednak, obserwując przedmiotowe miejsce, Powiat Siedlecki podjął decyzję o wykonaniu remontu nawierzchni placu jeszcze w bieżącym roku.

Natomiast odnosząc się do problemu zalegania wody na jezdni w m. Żeliszew Podkościelny informuję, że Powiat Siedlecki zrealizował inwestycję zgodnie z otrzymaną od Gminy Kotuń dokumentacją projektową pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 3604W Broszków – Żeliszew Podkościelny”, która nie obejmowała odwodnienia w tym miejscu. Jednak ze względu na liczne interwencje Powiat Siedlecki zlecił wykonanie dokumentacji technicznej dla zadania pn. „Odwodnienie w ciągu drogi powiatowej nr 3604W w m. Żeliszew Podkościelny”. Przedmiotowa dokumentacja została wykonana i przekazana przez projektanta w 2022 roku. W związku z powyższym Zarząd Powiatu w Siedlcach rozważy ujęcie przedmiotowej inwestycji w budżecie Powiatu Siedleckiego na 2023 rok.

S T A R O S T A

/-/ Karol Tchórzewski

Do wiadomości:

1. Ks. Kanonik mgr Andrzej Witkowski – Proboszcz Parafii pw. św. Aleksego w Oleksinie
2. Pan Ryszard Pilich – Sołtys wsi Oleksin
3. Pan Krzysztof Świątek – Sołtys wsi Żeliszew Podkościelny
4. Pan Mariusz Kruk – Radny Gminy Kotuń

Sporządziła:

Magdalena Jarzyna

Z-ca Kierownika Wydziału Dróg
tel. 25 644 82 39 (wew. 181)